
 
 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 
 

Pisz, dnia 14 grudnia 2023 r. 
 

 
2/ZPU/2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów”  

Zadanie nr 3 - odbiór i zagospodarowanie odpadów opakowań ze szkła o kodzie 15 01 07. 

 

 

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Piszu działając na podstawie 
art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy, pn. 
„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów” Zadanie nr 3 - odbiór  
i zagospodarowanie odpadów opakowań ze szkła o kodzie 15 01 07,  w którym  została złożona jedna 
oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy wybrano ofertę nr 1 złożoną przez  
KOMA Olsztyn Sp. z o.o., ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn  za łączną cenę 120 858,48 zł brutto  
za realizację całego przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
zwanej dalej „SWZ”. 
 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ oraz według kryteriów przyjętych w SWZ uzyskała najwyższą liczbę punktów,  
w wyniku czego wygrywa prowadzone postępowanie jako najkorzystniejsza złożona oferta. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nazwa i adres Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1 
KOMA Olsztyn Sp. z o.o.  
ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn   
Liczba pkt w kryterium: cena ofertowa brutto – 60 pkt: 
Oferta nr 1 (120 858,48 : 120 858,48) x 60 pkt x 5 = 300,00 pkt Liczba pkt w kryterium: Termin realizacji zlecenia  „T” – 40 pkt 
Oferta nr 1 (do 24 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego) = 40 pkt x 5 = 200,00 pkt 
Razem 500,00 pkt 
 
 

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Piszu działając na podstawie 
art. 253 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy w związku z art. 239 ust. 1 ustawy, informuje o odrzuceniu oferty 
na Zadanie nr 3 Wykonawcy Senda Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa w związku  
z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy.  
 
W przedmiotowym postepowaniu na Zadanie nr 3 wpłynęły dwie oferty. Wykonawca Senda  
Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa, składający ofertę nr 2 zaoferował cenę 6 480,00 
zł brutto. W wyniku badania Zamawiający stwierdził, że cena oferty złożonej przez Wykonawcę 
Senda Sp. z o.o. jest niższa o 92,24% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 
towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania. W konsekwencji, w dniu 4 grudnia 2023 
r., Zamawiający wszczął procedurę wyjaśnienia ceny i działając art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy, zażądał  
 
 



 
 
wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny podanej przez ww. Wykonawcę w 
ofercie w terminie do 8 grudnia 2023 r.  
 
Niedostarczenie przez Wykonawcę żądanych wyjaśnień wraz z dowodami do dnia 8 grudnia 2023 r. 
spowodowało, że Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Senda Sp. z o.o., ul. Strzygłowska 67FK, 
04-872 Warszawa jako ofertę Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, 
zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy.  
 
W związku z powyższym na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy oferta podlega odrzuceniu.  
 

 
 
 

ZATWIERDZAM 
Dyrektor 

Leszek Jerzy Leniec 
 
 
 

Pisz, dn. 14 grudnia 2023 r. 

 


